[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» апреля 2016 года №  214
О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 25 июня 2012 года № 205 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций в сфере культуры
и искусства» (раздел «Культура и искусство»)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 25 июня 2012 года № 205 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций в сфере культуры и искусства» (раздел «Культура и искусство»)» (с изменениями, внесенными постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 05 ноября 2014 года № 530) следующие изменения:
1. Пункт 2 читать в следующей редакции: «Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции «Организация культурного досуга и развития местного традиционного художественного творчества населения МО «Город Отрадное» (Приложение 2)».
2. По всему тексту Приложения №2 слово «услуга» заменить на слово «функция».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещается в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru .
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Желудова А.А.
Глава администрации                                                              В.И.Летуновская
Разослано: дело-2, ФЭУ, МБУК «КЦ «Фортуна», ГУ ЛО «Государственных институт РЗ»
PAGE